
no 63 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 
GABINETE DO PRESIDENTE 

ATO NÚMERO 028/06 
De 24 de maio de 2006. 

Dispõe sobre o horário de funcionamento da 
Câmara Municipal de Araraquara nos dias 13 e 
22 de junho próximo. 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo, usando de suas atribuições legais e 
considerando a participação da seleção brasileira no Campeonato Mundial de 
Futebol de 2006, 

RESOLVE: 

Artigo 1° - O horário de funcionamento da Câmara 
Municipal de Araraquara, inclusive para o atendimento ao público, nos dias 
treze (13) e vinte e dois (22) de junho próximo, datas em que ocorrerão os 
jogos da 1a fase da competição, será das 8 (oito) às 14 (quatorze) horas. 

Artigo 2° - Este ato entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Câmara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e quatro) 
dias do mês de maio do ano de 2006 (dois mil e seis). 

RO ~ r te 
Pu~do na Diretoria Geral da Câmara Municipal de 

Araraquara, na mesma data. 

A 



CÂMARA MUNICIPAL DE A~*UARA 

CÂMARA MUNICIPAL 
DEARARAQUARA 

ATO NÚMERO 028/06 
De 24 de maio de 2006. 

Dispõe sobre o horario de funcionamento da 
Câmara Municipal de Araraquara nos dias 13 e 
22 de junho próximo 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE 
ARARAQUARA, Estado de São Paulo. usando de suas atribuições legais e 
considerando a participação da seleção brasileira no Campeonato Mundial de 
Futebol de 2006, 

RESOLVE : 

Artigo 1° - O horario de funcionamento da Câmara 
Municipal de Araraquara, inclusive para o atendimento ao público, nos dias 
treze (13) e vinte e dois (22) de junho próximo, datas em que ocorrerão os 
jogos da 1• fase da competição, será das 8 (oito) ás 14 (quatorze) horas. 

Artigo 2" - Este ato entra em vigor na data de sua 
publicação. revogadas as disposições em contrário. 

camara Municipal de Araraquara, aos 24 (vinte e quatro) 
dias do mês de maio do ano de 2006 (dois mil e seis). 

Publicado na Diretoria Geral da camara Municipal de 
Araraquara, na mesma data. 1 

.LN .... LL, 
Diretor Geral 

MATÉRIA PUBLICADA NO JORNAL DE ARARAQUARA "FOLHA DA CIDADE" 
EDIÇÃO DO DIA: Sábado, 27 de maio de 2006. 

no 6 



no 65 

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA 

Assunto: 

Ato no 028/06- Dispõe sobre o horário de 
funcionamento da Câmara Municipal de Araraquara nos 

dias 13 e 22 de junho próximo. 

NOME RECIBO DATA 

CARLOS ALBERTO MANÇO 

CARLOS ALBERTO NASCIMENTO 

EDNA SANDRA MARTINS l0/o5 
EDNO PACHECO 

EDUARDO LAUAND 

ELIAS CHEDIEK NETO 

EVERSON MIGUEL INFORSATO 

CARLOS PORSANI 

JOSÉ RODRIGUES 

NAPELOSO 

Data: so/o5/ o6 




